
  

  

 
       РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 

ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН 

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е  К А З Ё Н Н О Е  

О Б Щ Е О Б Р А З О В А Т Е Л Ь Н О Е  У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е  

« М У Ц А Л А У Л Ь С К А Я   

С Р Е Д Н Я Я  О Б Щ Е О Б Р А З О В А Т Е Л Ь Н А Я  Ш К О Л А № 1 И М .  А . Я  

А Б Д У Л Л А Е В А »  

 
368022 Республика Дагестан Хасавюртовский  район сел. Муцалаул 

ул.Лермонтова,7     е-mail:shkola1-mutsalaul@yandex.ru      телефон:+79288712309                                              
сайт:http://mucalaul.dagschool 

 

ПРИКАЗ 

 
от 17.09.2022                № 171/1 

 

«Об обеспечении  организации и проведения школьного этапа  

Всероссийской олимпиады школьников 

 в 2022-2023 учебном году» 

 

На основании Закона «Об образовании в РФ» в соответствии с планом работы                    

образовательного учреждения,  в целях оптимизации  организации и процедуры 

проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по 

общеобразовательным 

 предметам 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать и провести школьный этап Всероссийской олимпиады школьников по 

общеобразовательным предметам в срок с 22. 09. 2022  по  28.10.22. 

 

2.  Утвердить перечень общеобразовательных предметов, по которым проводится  

школьный этап всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным              

предметам в МКОУ «Муцалаульская СОШ 1 им. А.Я.Абдуллаева» (приложение №1) 

 

3. Утвердить порядок проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады                           

школьников (приложение №2) 

 

4. Утвердить оргкомитет школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 

составе 10 человек:  

Гамзатова А.А. – зам.директора по УВР  

Солтанбекова Б.А. – зам.директора по УВР( нач.кл.) 

Акайчикова Г.З.  - зам директора по УВР  

Налибиева С.Г.    - руководитель ШМО, учитель математики; 

Гаджиева М.М.    - руководитель ШМО учитель русского языка и литературы; 

Бугдаева С.Р.  - руководитель ШМО, учитель начальных классов 

Арсланханова Р.Б.  - руководитель ШМО учитель  химии 

Расулова З.Г. - руководитель ШМО, учитель истории 

Юсупов Р.У.- руководитель ШМО, учитель физ.культуры 

Рамазанова Р.Р. – руководитель ШМО, учитель технологии 

 

5.Установить следующие сроки проведения предметных олимпиад школьного этапа  

Всероссийской олимпиады школьников (приложение № 3). 

 

6. Зам. директора по НМР  Акайчикову Г.З.  назначить ответственной за организацию и 

проведение школьного этапа олимпиады, обеспечить работу пред- 

mailto:shkola1-mutsalaul@yandex.ru



	РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
	ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ
	ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
	«МУЦАЛАУЛЬСКАЯ
	СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА№1ИМ. А.Я АБДУЛЛАЕВА»


